digər mükafatlara təqdim etmək, onların həvəs-
ləndirilməsi üçün tədbirlər görmək�

3.2.13. bu Nizamnamə ilə müəyyən edil-
miş digər hüquqları həyata keçirmək.

4. Cəmiyyətin nizamnamə kapitalı, 
əmlakı və maliyyə fəaliyyətinin əsasları

4.1. Cəmiyyətin nizamnamə kapitalı 
1.180.929.648,0 (bir milyard bir yüz səksən 
milyon doqquz yüz iyirmi doqquz min altı yüz 
qırx səkkiz) manatdır və onun səhmlərinin no-
minal dəyərindən təşkil olunur. Nizamnamə 
kapitalı nominal dəyəri 1 (bir) manat olan 
1.180.929.648,0 (bir milyard bir yüz səksən 
milyon doqquz yüz iyirmi doqquz min altı yüz 
qırx səkkiz) ədəd adi səhmdən ibarətdir.

4.2. Cəmiyyətin bütün səhmləri dövlətə 
məxsusdur. Cəmiyyətin dövlətə məxsus səhm-
lərinin saxlanılması və idarə olunması Azər-
baycan Respublikasının İqtisadiyyat Nazirliyi 
tərəfindən həyata keçirilir. 

4.3. Cəmiyyətin nizamnamə kapitalı bu